
 

 

河雄商工発第９７号 

令和７年１２月１日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

河 辺 雄 和 商 工 会 

会長 木 村 昌 永 

（公印省略） 

 

令和８年「新春のつどい」の開催について 

（御案内） 
 

師走の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本会では会員間の親睦と商工会としての結束力・行動力を高めることを目的に標記

会員交流会「新春のつどい」を開催いたします。 

つきましては、会員同士の賀詞交換の場としてご活用いただきたく、一社から複数のご参

加も歓迎しますので、多くのご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  程 令和８年 １月１９日（月） １５:３０～ 

第１部 新春講演      １５:３０～１６:１０ 

     講師 秋田市長 沼谷 純 氏 

第２部 優良従業員表彰等  １６:１０～１６:２０ 

第３部 新春のつどい    １６:３０～１８:３０ 

会  場 プラザクリプトン（秋田市河辺戸島字上祭沢 38-4 TEL:882-4811） 

懇親会費 お一人様 ３,０００円（第３部に参加する方のみ、当日会場にて頂戴します。） 

参加申込 令和８年１月６日（火）までに別紙にて FAX又はお電話でお申込ください。 

バス送迎 送迎は懇親会ご参加の方のみとさせていただきます。 

 
 

 

 

 

 【担当】木村・安部 

（TEL:882-3523 FAX:882-3774） 



 

 

商工会 ＦＡＸ番号 ８８２－３７７４（電話番号 ８８２－３５２３） 
 

「令和８年 新春のつどい」 出欠報告書 
 

事業所名 

 

 

役職・氏名 

役職 役職 

ご氏名 ご氏名 

出 欠 

報告欄 

 

 第1～3部の出欠 

 バス利用の有無 

 を○で囲んで 

 下さい 

●第１部に 

出席 ／ 欠席 します 

 

●第２部に 

出席 ／ 欠席 します 

 

●第３部に 

出席 ／ 欠席 します 

 

●バスを 

・利用します 

・利用しません 

●第１部に 

出席 ／ 欠席 します 

 

●第２部に 

出席 ／ 欠席 します 

 

●第３部に 

出席 ／ 欠席 します 

 

●バスを 

・利用します 

・利用しません 

会員以外で聴講 

を希望する方 

ご氏名 

ご氏名 

 

●バスのご利用は、第３部（懇親会）にご参加の方に限らせていただきます。 

 

【記入上の留意事項】 ※ご記入いただいた内容で名札を作成させていただきます。 

             ※３名以上ご出席の場合は、この用紙をコピーしお申込下さい。 


